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.                                                                                                                    

  
BASHKIA ELBASAN    

  
Autoriteti kontratktor: Bashkia Elbasan  me adrese: Rruga  “Qemal Stafa”, Elbasan, nr. Tel: (+355) 54 

400152, fax: (+355) 5452246.   

                                    

Lloji i procedures se prokurimit: “Me negociim pa botim paraprak të njoftimit të kontratës”.  

  

Objekti i kontratës (nqs ka lote e ndarë sipas loteve):   “Kryerja e shërbimit të pastrimit në qytetin e 
Elbasanit për periudhën 01.11.2015 deri 31.12.2015”  

  

Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 12.390.693 (dymbëdhjetëmilion e treqind e 

nëntëdhjetemije e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë (pa TVSH), vënë në dispozicion nga   

  

Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2015.  

  

Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 14.859.417,6 (katërmbëdhjetëmilion e 
tetëqind e pesëdhjetë e nëntëmije e katërqind e shtatëmbëdhjetë presje gjashtë) lekë (me TVSH).  

  

Data e lidhjes se kontrates :   30.10.2015         

   

Emri dhe adresa e kontraktorit: “Victoria Invest” sh.p.k, Adresa:  Lagjja “28 Nentori”, Elbasan., Nr. 

NIPT:   K 32712206 U.  
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